Kategorien-Rangliste Clubrennen SC Larein Jenaz vom 21.2.2015

Rang Starthrummer Vorname Name
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Snowboard Knaben
Flttsch Livio

Ski Madchen Unterstufe
Fausch Fiona
Adank Milena

Ski Knaben Unterstufe
Bergamin

Ski Madchen Mittelstufe
Wehrli Jonna
Zablonier Xenia

Ski Knaben Mittelstufe

Adank Mauro
Venzin Ursin
Fausch Jannik

Ski Knaben Oberstufe

Maissen Meikel
Ski Damen

Bebi Brigitte
Flury Claudia
Ski Herren

Jenny Jirg
Flatsch Romeo
Adank André
Venzin Daniel
Bergamin Arthur
Mathis Patrick
Wehrli Rolf

Gian Andri

Jahrgang 1. Lauf 2. Lauf

2002

2005
2007

2005
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2002

2004
2002
2003

2001

44.54

36.56
40.17

32.96

31.63
33.81

29.37
33.12
33.23

30.32
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26.39
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41.94

37.59
39.79

33.19

31.87
34.60

30.00
33.47
34.45

31.34

31.12
34.62

27.06
27.84
28.06
27.96
28.25
29.66
31.10

Torfehler Gesamtzeit

86.48
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59.37
66.59
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61.66

61.85
68.27

53.45
54.97
55.08
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58.16
61.20

Abstand

0.00

0.00
5.81

0.00

0.00
4.91

0.00
7.22
8.31

0.00

0.00
6.42

0.00
1.52
1.63
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7.75



Kategorien-Rangliste Clubrennen SC Larein Jenaz vom 21.2.2015

Rang Starthrummer Vorname Name Jahrgang 1. Lauf 2. Lauf Torfehler Gesamtzeit

1

Tagessieger Snowboard Knaben
Flitsch Livio 2002 4454  41.94 86.48

Tagessiegerin Ski Madchen
Wehrli Jonna 2004 3163  31.87 63.50

Tagessieger Ski Knaben
Adank Mauro 2004 29.37  30.00 59.37

Abstand



